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BIST100       
 
Cuma gününe hafif pozitif başlayan BIST100 endeksi gün içinde gelen alımlar ile  toparlandı ve %1.94 
oranında değer kazanımı ile 9549.89 seviyesinden tamamladı.  

Merkez Bankası Faiz kararı sonrasında bankacılık hisselerinde etkili olan alım Borsa İstanbul’da yükseliş 
eğilimini hızlandırırken, artan işlem hacmi desteği ile birlikte genele yayılan alımlar endekste kısa vade 
de kritik eşiklerin aşılmasını sağladığını söyleyebiliriz 

Haftanın ilk işlem gününde gündeme baktığımızda, Saat 10:00 itibariyle  yurt içinde Kasım ayı Tüketici 
Güven Endeksi ile Kapasite Kullanım Oranlarını takip edeceğiz.  Yurt dışında ise Almanya İFO verisi 
izlenecek.  

Seans öncesi küresel piyasaların teknik görünüme göz attığımızda ise ABD vadelilerinin kapanış 
saatimizdeki seviyelerinin üzerinde pozitif hareket ettiğini görüyoruz. Asya piyasaları ise karışık 
seyrediyor. Hindistan ve Japonya’da alıcıların hakim olduğunu görülürken, Çin Ve Hong Kong’da zayıf 
satıcılı bir seyir gözlemliyoruz.  

Emtia cephesinde ise Ons/Altın’da kar satışlarının etkisi ile %1.5 aşan geri çekilme yaşanırken, Brent 
Petrol zayıf satıcılı seyrediyor. 

Endeksi Teknik olarak değerlendirdiğimizde ise hafta içinde yaşanan satışların karşılanmış olması ve son 
iki işlem gününde yaşanan yükselişe hacim artışından eşlik ediyor olması olumlu görünümü güçlendiriyor.  
Kısa ve orta vadeli göstergeleri pozitif yönde hareketini sürdürüyor olması yanı sıra geçtiğimiz hafta kar 
satışlarının geldiği seviye olan 100 günlük ortalamanın üzerinde gerçekleşen kapanışın güçlü görünümün 
devam edebileceği gösteriyor. 
 
Mevcut teknik görünüm orta vade açısında yükseliş beklentimizin güçlendirirken, içinde 
bulunduğumuz haftada 9500 seviyesini ilk kritik destek noktası olarak takip edeceğiz.  Bu seviyenin 
üzerinde kalındığı sürece mevcut pozisyonlar korunabilir ve orta vadeli olarak özellikle endeks 30 
hisseleri özelinde pozisyonlar artırılmasını uygun buluyoruz. 
 
9500 seviyesinin üzerinde kalındığı sürece ilk etapta 10108 ve 10159 bandını haftalık bazda ilk  
dirençler olarak hedefliyor olacağız. 
 
Endekste beklentimizin aksine 9500’in altına inilmesi durumunda ise 9274 seviyesine kadar geri 
çekilme beklenilebilir.   
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